Av. Magalhães Barata n° 1515, BR 316 km 08, Centro, Ananindeua-PA.

APOSTILA Nº 01 AO CONTRATO N° 04/2022

APOSTILA Nº 01 AO CONTRATO N° 04/022,

CELEBRADO ENTRE PROCURADORIA GERAL

DO MUNICÍPIO DE ANANINDEUA E A EMPRESA

ARRAIS SERVIÇOS MECÂNICOS,

CONSTRUÇÃO, CONSERVAÇÃO E LOGÍSTICA

EIRELI.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA através da PROCURADORIA GERAL DO

MUNICÍPIO, com sede em Ananindeua, Estado do Pará, na Av. Magalhães Barata n° 1515, BR 316

km 08, Centro, Ananindeua-PA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 29.379.912/0001-06, neste ato

representada por seu titular Dr. DANILO RIBEIRO ROCHA, brasileiro, solteiro, advogado, portador

da carteira de identidade nº 20.129 OAB/PA, inscrito no CPF/MF sob o nº 934.822.722-04, nomeado

através do decreto municipal nº 425, de 04 de janeiro de 2022, publicado no Diário Oficial de

Ananindeua de 04/01/2022, resolve apostilar o Contrato nº 05/2022, celebrado com a empresa

ARRAIS SERVIÇOS MECÂNICOS, CONSTRUÇÃO, CONSERVAÇÃO E LOGÍSTICA

EIRELI inscrita sob CNPJ/MF nº 07.346.264/0001-40, que se regerá pela legislação pertinente, Lei

Federal nº 8.666/93, com as alterações introduzidas posteriormente e pelas cláusulas e condições

seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 Transferir saldo contratual remanescente para o exercício 2023 e alocar valor referente à execução

do Contrato nº 04/2022 no exercício 2023, totalizando o valor de R$ 19.638,96(dezenove mil seiscentos

e trinta e oito reais e noventa e seis centavos).

DESCRIÇÃO

VALOR

EMPENHADO

EM 2022

NÚMERO

DE

EMPENHO

VALOR

EXECUTADO

EM 2022

SALDO DE

EMPENHO

EM 2022

VALOR A

ALOCAR

EM 2023

VALOR

TOTAL A

EMPENHO

2023

Configuração
mínima: Veículo
tipo Sedan de
Representação
Executivo, 0
(zero) km

R$ 14.729,22 191230/2022 R$ 9.819,48 R$ 4.909,74 R$ 14.729,22 R$ 19.638,96

VALOR  R$ 14.729,22 - R$ 9.819,48 R$ 4.909,74 R$ 14.729,22 R$ 19.638,96

Ananindeua, 29  de dezembro de 2022.

DANILO RIBEIRO ROCHA

PROCURADOROR GERAL DO MUNICÍPIO.

		2022-12-29T17:48:46-0300
	DANILO RIBEIRO ROCHA:93482272204